2020 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

当社は、2020年11月13日に公表しました「2020年９月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」において、計算

中としておりました純資産減少割合について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

純 資 産 減 少 割 合
0.030

（小数点以下第３位未満切り上げ）

（参考）

2020年９月30日を基準日とする剰余金の配当について、2020年12月25日開催予定の定時株主総会に付

議予定の配当の内容（普通株式）は、下記の通りになります。

基 準 日 2020年９月30日

１ 株 当 た り 配 当 金 10円00銭

配 当 金 総 額 204万円

効 力 発 生 日 2020年12月28日

配 当 原 資 資本剰余金

以上